
UCHWAŁA NR XLIX/420/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie: przystąpienia do zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Dzierżoniów" w obrębie wsi Tuszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r nr 80 poz. 717 ze zm.)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dzierżoniów" uchwalonego uchwałą nr XIX/202/2000 z 15 maja 2000r. Rady Gminy Dzierżoniów w sprawie 

zatwierdzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dzierżoniów z późniejszymi

zmianami 

§ 2. Granice obszaru objetego niniejszą uchwałą zostały określone na załączniku graficznym, stanowiącym jej 

integralną część 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

U Z A S A D N I E N I E 

Teren objęty uchwałą zgodnie z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla

gminy Dzierżoniów” uchwalonego uchwałą Nr XIX/202/2000 Rady Gminy Dzierżoniów z 15 maja 2000r. 

z późniejszymi zmianami oznaczony został symbolem R i ma przeznaczenie rolnicze. Jako, iż teren ten położony jest 

w bezpośrednim sąsiedztwie projektowanych obszarów inwestycyjnych (zabudowa mieszkaniowa), nie znajdują się 

tam grunty podlegające ochronie ze względu na wysoką przydatność rolniczą a także otrzymano wnioski w sprawie 

zmiany przeznaczenia tego obszaru, Rada Gminy Dzierżoniów uznała za zasadne zmianę przeznaczenia tego terenu pod 

zabudowę mieszkaniową. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/420/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik graficzny do uchwały 

ID: UIABW-NGXBD-SWQFP-FIUWL-CJCGR. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/420/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie: przystąpienia do zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Dzierżoniów" w obrębie wsi Tuszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r nr 80 poz. 717 ze zm.)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dzierżoniów" uchwalonego uchwałą nr XIX/202/2000 z 15 maja 2000r. Rady Gminy Dzierżoniów w sprawie 

zatwierdzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dzierżoniów z późniejszymi

zmianami 

§ 2. Granice obszaru objetego niniejszą uchwałą zostały określone na załączniku graficznym, stanowiącym jej 

integralną część 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

U Z A S A D N I E N I E 

Teren objęty uchwałą zgodnie z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla

gminy Dzierżoniów” uchwalonego uchwałą Nr XIX/202/2000 Rady Gminy Dzierżoniów z 15 maja 2000r. 

z późniejszymi zmianami oznaczony został symbolem R i ma przeznaczenie rolnicze. Jako, iż teren ten położony jest 

w bezpośrednim sąsiedztwie projektowanych obszarów inwestycyjnych (zabudowa mieszkaniowa), nie znajdują się 

tam grunty podlegające ochronie ze względu na wysoką przydatność rolniczą a także otrzymano wnioski w sprawie 

zmiany przeznaczenia tego obszaru, Rada Gminy Dzierżoniów uznała za zasadne zmianę przeznaczenia tego terenu pod 

zabudowę mieszkaniową. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/420/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik graficzny do uchwały 

ID: UIABW-NGXBD-SWQFP-FIUWL-CJCGR. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada_gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6FA64F5F-1AC5-4974-B62D-D7DAC3649E2D/Zalacznik1.jpg


UCHWAŁA NR XLIX/420/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie: przystąpienia do zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Dzierżoniów" w obrębie wsi Tuszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r nr 80 poz. 717 ze zm.)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dzierżoniów" uchwalonego uchwałą nr XIX/202/2000 z 15 maja 2000r. Rady Gminy Dzierżoniów w sprawie 

zatwierdzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dzierżoniów z późniejszymi

zmianami 

§ 2. Granice obszaru objetego niniejszą uchwałą zostały określone na załączniku graficznym, stanowiącym jej 

integralną część 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

U Z A S A D N I E N I E 

Teren objęty uchwałą zgodnie z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla

gminy Dzierżoniów” uchwalonego uchwałą Nr XIX/202/2000 Rady Gminy Dzierżoniów z 15 maja 2000r. 

z późniejszymi zmianami oznaczony został symbolem R i ma przeznaczenie rolnicze. Jako, iż teren ten położony jest 

w bezpośrednim sąsiedztwie projektowanych obszarów inwestycyjnych (zabudowa mieszkaniowa), nie znajdują się 

tam grunty podlegające ochronie ze względu na wysoką przydatność rolniczą a także otrzymano wnioski w sprawie 

zmiany przeznaczenia tego obszaru, Rada Gminy Dzierżoniów uznała za zasadne zmianę przeznaczenia tego terenu pod 

zabudowę mieszkaniową. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/420/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik graficzny do uchwały 

ID: UIABW-NGXBD-SWQFP-FIUWL-CJCGR. Podpisany. Strona 3 / 3


